
UCHWAŁA NR XXXII/412/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zamość – 
cześć I (teren 15.3P/U.Z1.Z2 położony przy ul. Strefowej)

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), w związku z uchwałą Nr XLVI/503/2014 Rady Miasta Zamość 
z dnia 27 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Zamość, Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zamość 
– część I (teren 15.3P/U.Z1.Z2 położony przy ul. Strefowej) nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Zamość” przyjętego uchwałą nr XV/232/99 Rady 
Miejskiej w Zamościu z dnia 20 grudnia 1999 r. wraz późniejszymi zmianami, przyjętymi uchwałą nr 
XXVIII/136/04 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 27 grudnia 2004 r. oraz uchwałą nr XVI/144/08 Rady 
Miejskiej w Zamościu z dnia 21 stycznia 2008 r.

Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Zamość – część I 
(teren 15.3P/U.Z1.Z2 położony przy ul. Strefowej), zwaną dalej "zmianą planu", która stanowi zmianę planu 
uchwalonego uchwałą Nr XXII/203/08 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zamość – część I, 
opublikowanej w Dz. Urz. Wojewodztwa Lubelskiego Nr 118 poz. 2839 z dnia 05 listopada 2008 r.

§ 2. Część tekstowa zmiany planu stanowi treść niniejszej uchwały.

Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 1,

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik 
nr 2.

§ 3. W uchwale Nr XXII/203/08 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2008 r., w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zamość – część I, 
opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 118 poz. 2839 z dnia 05 listopada 2008 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 11 ust. 6 po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:

„11a) na terenie oznaczonym symbolem 15.3P/U.Z1.Z2 ustala się nakaz zapewnienia miejsc do 
parkowania w formie: naziemnych miejsc parkingowych, obiektów garażowych w ilości 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3596



nie mniejszej niż: 30 miejsc do parkowania na 100 miejsc pracy, w tym miejsc do parkowania dla 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, w ilości nie mniejszej niż:

a) 1 stanowisko – jeżeli liczba miejsc do parkowania wynosi 6-15,

b) 2 stanowiska – jeżeli liczba miejsc do parkowania wynosi 16-40,

c) 3 stanowiska – jeżeli liczba miejsc do parkowania wynosi 41-100,

d) 4% ogólnej liczby miejsc do parkowania, jeżeli ich liczba wynosi więcej niż 100”.

2. § 13 ust. 1 pkt 2 po lit. e dodaje się lit. e1 w brzmieniu:

„e1) dla terenu 15.3P/U.Z1.Z2 wysokość budynków:

nowoprojektowanych o charakterze biurowym: od poziomu terenu do szczytu dachu 
maksymalnie 18,0 m,

nowoprojektowanych o charakterze produkcyjnym lub usługowym: od poziomu terenu do 
szczytu dachu maksymalnie 24,0 m, nowoprojektowanych o charakterze gospodarczym lub 
garażowym: od poziomu terenu do szczytu dachu maksymalnie 12,0 m,”.

3. § 13 ust. 1 pkt 2 po lit. f dodaje się lit. f1 w brzmieniu:

„f1) dla terenu 15.3P/U.Z1.Z2 intensywność zabudowy nie mniej niż 0,5 i nie więcej niż 3,2”.

§ 4. Część graficzna uchwały Nr XXII/203/08 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 25 sierpnia 2008 r., 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zamość – część I, 
opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Lubelskiego Nr 118 poz. 2839 z dnia 05 listopada 2008 r. pozostaje 
bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3596



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3596



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3596



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/412/2017

Rady Miasta Zamość

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania

Na podstawie art. 17, pkt 5 i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, rozstrzyga się zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych.

§ 1. Na terenie objętym zmianą planu nie występują nowe elementy z zakresu infrastruktury technicznej 
(budowa dróg gminnych i uzbrojenia), należące do zadań własnych gminy, których realizacja może obciążać 
budżet gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3596


		2017-09-12T12:50:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




